
UCHWAŁA NR 184/XXVII/2014
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 i), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn.zm./;art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ). Rada 
Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach wydatków, przychodów, rozchodów dokonuje się zmian:

1. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem 35.464,-zł w tym zmiany:

- Zwiększenie wydatków w ramach gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
z środków pozostałych na koniec 2013r.w rozdziale 85154; w kwocie 17.600,-.

- Zwiększenia wydatków bieżących na zakup usług zdrowotnych dla pracowników w kwocie 1.500,- wydatków 
majątkowych urzędu na zakup pieca co wraz z montażem, w rozdziale 75023; w kwocie 38.500,-.tyt. 
zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia w planie finansowym zespołu szkolno-przedszkolnego w rozdziale 
80101.

- Zwiększenia wydatków na zakupy bieżące urzędu w rozdziale 75023; w kwocie 5.000,-.

- Zwiększenia planu finansowego GOPS w Przyrowie tyt. dożywiania uczniów w ramach gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w rozdziale 85154; w kwocie 8.000,- kosztem 
zmniejszenia zakupów usług w rozdziale 85154.

- Zwiększenia wydatków majątkowych na odsetki naliczone przez WFOŚiGW w trakcie trwania inwestycji tj. 
Budowy kanalizacji sanitarnej w Przyrowie oraz Budowy wodociągu przesyłowego Przyrów-Knieja, 
realizowanych przez GZK w Przyrowie, w rozdziale 01010; w kwocie 7.000,-przy zmniejszeniu wydatków na 
obsługę długu w rozdziale 75702.

- Zwiększenia wydatków tyt. składek członkowskich gminy w śląskim związku gmin i powiatów w rozdziale 
75075; w kwocie 1300,-.

- Zwiększenia wydatków tyt. dotacji na zakup sprzętu bojowego dla OSP Przyrów; w rozdziale 75412, w kwocie 
10.000,-.

- Zwiększenia wydatków tyt. dotacji celowej jako pomocy finansowej dla Powiatu Częstochowskiego na zadanie 
drogowe; „Modernizacja ciągu drogowego DK1-Częstochowa-Srocko-Małusy Wielkie- Kobyłczyce-Żuraw-
Lipnik-Zalesice-DW793 w rozdziale 600; w kwocie 1.564,-.

2. Zwiększenia przychodów tyt. wolnych środków wynikających z wykonania budżetu 2013r. na pokrycie 
deficytu w kwocie 35.464. Zwiększenia przychodów i rozchodów tyt. pożyczki dla Stowarzyszenia na Rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów na realizacje projektu w ramach PROW 2007-2013 „Budowa ogólnodostępnej siłowni 
zewnętrznej w miejscowości Zalesice, w kwocie 22.000,-.

3. W związku z powyższymi zmianami:

- zwiększa się deficyt budżetu do kwoty 1.358.338,- a kwota zwiększenia tj. 35.464,-została pokryta przychodami 
z wolnych środków wynikających z rozliczenia budżetu 2013.

- zwiększa się limit udzielanych przez Wójta Gminy pożyczek w 2014r do kwoty 71.999,-.

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 2 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 3 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 5 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

Id: BE51E032-CA17-44CC-AA46-A62D5DD4D9B3. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: BE51E032-CA17-44CC-AA46-A62D5DD4D9B3. Podpisany Strona 2



      
 
          

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2014R. 

Dzia
ł 

Rozdz
. Nazwa 

 
OGÓŁEM 

 

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne 
od 

wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań 

Dotacje 
na zad. 
Bieżące 

 
 

Świadcz. 
na rzecz 
osób fiz 

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o F.P. w 
części związanej 
z realiz. zadań 

j.s.t 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 
j.s.t. 

WYDATK
I 

MAJĄTK
OWE w 

tym: 

Inwestyc 
-cje 

i zakupy 
inwestycy-

jne 

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 
5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy o 
F.P. w części 
związanej z 
realiz. zadań 

j.s.t 
1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a 

ZWI ĘKSZENIA 
010  Rolnictwo i łowiectwo 7.000,-         7.000,- 7.000,-  

01010 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

7.000,-         7.000,- 7.000,-  

600  Transport i ł ączność 1.564,-         1.564,- 1.564,-  
60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
1.564,-         1.564,- 1.564,-  

750  Administracja publiczna 46.300,- 7.800,- 7.800,-  7.800,-     38.500,- 38.500,-  
75023 Urzędy gmin 45.000,- 6.500,- 6.500,-  6.500,-     38.500,- 38.500,-  

 75095 Pozostała działalność 1.300,- 1.300,- 1.300,-  1.300,-        
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10.000,- 10.000,-    10.000,-       

75412 Ochrona przeciwpożarowa 10.000,- 10.000,-    10.000,-       
851  Ochrona zdrowia 25.600,- 25.600,- 17.600,-  17.600,-  8.000,-      

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

25.600,- 25.600,- 17.600,-  17.600,-  8.000,-      

Ogółem 90.464,- 43.400,- 25.400,-  25.400,- 10.000,- 8.000,-   47.064,- 47.064,-  
 

ZMNIEJSZENIA 
757  Różne rozliczenia 7.000,- 7.000,-       7.000,-    

 75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jst 

7.000,- 7.000,-       7.000,-    

801  Oświata i wychowanie 40.000,- 40.000,- 40.000,- 40.000,-         
80101 Szkoły podstawowe 40.000,- 40.000,- 40.000,- 40.000,-         

851  Ochrona zdrowia 8.000,- 8.000,- 8.000,-  8.000,-        
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
8.000,- 8.000,- 8.000,-  8.000,-        

Ogółem 55.000,- 55.000,- 48.000,- 40.000,- 8.000,-    7.000,-    

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 184/XXVII/2014

Rady Gminy Przyrów

z dnia 23 czerwca 2014 r.

Id: BE51E032-CA17-44CC-AA46-A62D5DD4D9B3. Podpisany Strona 3



w zł                Zwiększenia             Zmniejszenia

       P r z y c h o d y   

§ 902  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 22.000,-
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE   

§ 950  Wolne środki, o których                  
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  35.464,-

 
Ogółem             57.464,-       

R o z c h o d y

           
§ 962 Pożyczki udzielone na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE 22.000,-

Ogółem 22.000,-

         

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 184/XXVII/2014

Rady Gminy Przyrów

z dnia 23 czerwca 2014 r.

Id: BE51E032-CA17-44CC-AA46-A62D5DD4D9B3. Podpisany Strona 4



Plan dotacji na 2014 rok z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych. 
Dział Rozdział Treść kwota dotacji 

/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 

bieżące 

Celowa 

na 

inwestycję

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa 

Jednostki 

010 01010 Samorządowy 

Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

   1.167.318,- 

600 60014 Starostwo 

Powiatowe w 

Częstochowie 

   1.564,- 

754 75404 Komenda 

Wojewódzka Policji 

w Katowicach –

Fundusz Wsparcia 

Policji 

    

5.430,- 

900 90001 Samorządowy 

Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

20.302,-    

921 92109 Gminny Ośrodek 

Kultury w 

Przyrowie 

 176.000,-   

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Przyrowie 

 130.000,-   

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

754 75412 Ochotnicze Straże 

Pożarne z terenu 

Gm. Przyrów  

  18.000,-  

754 75495 Ochotnicza Straż

Pożarna w Woli 

Mokrzeskiej  

  2.200,-  

754 75495 Ochotnicza Straż

Pożarna w Staropolu 

  3.000,-  

801 80101 Stowarzyszenie na 

rzecz Rozwoju 

Gminy Przyrów 

 650.000,-   

801 80103  140.000,-   

926 92605 Podmiot wyłoniony 

w ramach konkursu 

na zdanie zlecone 

przez Gminę

organizacji 

prowadzącej 

działalność pożytku 

publicznego  

  42.000,-  

  RAZEM 20.302,- 1.096.000,- 65.200,- 1.174.312,- 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 184/XXVII/2014

Rady Gminy Przyrów

z dnia 23 czerwca 2014 r.

Id: BE51E032-CA17-44CC-AA46-A62D5DD4D9B3. Podpisany Strona 5




